
Přílohy ke smlouvě :

1. Cena nájmu

1. Celková výše ročního nájemného za nemovitosti uvedené v čl. I této smlouvy se sjednává
jako smluvní a činí Kč ročně.

2. První úhrada za pronájem je splatná do 14 dnů ode dne podepsání smlouvy ve výši Kč.
3. Nájemné je splatné jednorázově do «datumDalsiObdobiC» každého roku formou poštovní 

poukázky ve prospěch účtu pronajímatele č.účtu: 12345678/100 VS: 0001400057 SS: 
0000000057, nebo v hotovosti do pokladny v budově radnice.

4. Dojde-li ke změně cenového předpisu zavazuje se nájemce, od účinnosti takové změny, 
platit nové stanovené nájemné.

2. Ostatní ujednání

1. Nájemce má právo i povinnost užívat pozemek pro vlastní potřebu a k účelu vymezenému 
v článku I této smlouvy.

2. Nájemce není oprávněn pronajmout pozemek dalšímu nájemci.
3. Nájemce není oprávněn k provádění jakýchkoli změn v charakteru a určení pozemku, 

zejména kácení stromů, odstranění zařízení staveb atd. bez předchozího souhlasu 
pronajímatele. Tento souhlas nenahrazuje rozhodnuti ke kácení okrasných a lesních 
stromů.

4. O povolení k jakékoliv stavbě požádá nájemce pronajímatele.
5. Nájemce je povinen pronajímateli umožnit kdykoliv, aby se prostřednictvím svých orgánů 

přesvědčil o řádné péči o pozemky a o dodržování ujednání této dohody.
6. Po ukončení nájmu je nájemce povinen předat pozemek zpět pronajímateli ve stavu 

způsobilém k dalšímu užívání a se vším příslušenstvím, se kterým pozemek převzal od 
pronajímatele.

7. Nájemce má právo před uplynutím doby nájmu z pozemku odstranit zařízení, která svým 
nákladem v době trvání nájemní smlouvy na pozemku umístil.

3. Skončení nájmu

1. Pronajímatel může odstoupit od smlouvy, užívá-li nájemce pozemek v rozporu s touto 
smlouvou.

2. Pronajímatel může odstoupit od smlouvy, jestliže nájemce ani po upomínce nezaplatí 
splatné nájemné.

3. Pronajímatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, bude-li to vyžadovat veřejný zájem. 
Výpovědní lhůta je 4 měsíce ode dne doručení rozhodnutí.

4. Závěrečná ustanovení

1. Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva je jejich shodnou, souhlasnou a 
svobodnou vůlí, a že smlouva nebyla uzavřena v tísni nebo za jiných nepříznivých 
podmínek.

2. Dodatky a změny ve smlouvě musí být učiněny písemnou formou.
3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s určením po jednom stejnopise pro 

účastníky smlouvy  a jeden pro finanční odbor.

V ………… , dne 16.08.2016.

Pronajímatel Nájemce

..................…………………… ..…….............………………..




